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Амфитеатар 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45 
Архитектонски  
конструкции 4 

Архитектонско  
проектирање 5 

Архитектонско  
проектирање 1 

Принципи на статика Заштита на градителско 
наследство 

10 – 10.45   
  

 

11 – 11.45 
Архитектонско  
проектирање 6 

Архитектонско  
проектирање 3 

Архитектонско  
проектирање 2 

Нацртна геометрија Носиви конструкции 

12 – 12.45  
  

 
 

13 – 13.45 
Теорија на архитектурата Архитектонски  

конструкции 2 
Историја на архит. и умет.  
на среден век (ИАУ2) 

Менаџмент и  
организација 

 

14 – 14.45 
 

 
 Историја на архитектура и  

уметност на 20 век (ИАУ4) 
 

15 – 15.45 
Архитектонско  
проектирање 7 

   
 

16 – 16.45      

17 – 17.45 
Изборен предмет 6, 8 
семестар 

Можен простор за изборен 
предмет 8 семестар 

Можен простор за изборен 
предмет 8 семестар   

18 – 18.45 
Одржлива архитектура  

    

19 – 19.45      
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Голема сала 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45 
Архитектонско  
студио 2 

Архитектонско  
студио 4 

   

10 – 10.45   
 
Менаџмент и организација 

 

11 – 11.45   
Архитектонско  
проектирање 1 

  

12 – 12.45    
 

 

13 – 13.45    
Нацртна геометрија Носиви конструкции 

14 – 14.45      

15 – 15.45 Изборен предмет 2, 4 сем: 
Архитектонските модели  

Архитектонски  
конструкции 2    

16 – 16.45 
како проектантска алатка 

    

17 – 17.45      

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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Аудиториум_115 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45 
Урбанистичко  
планирање 

Архитектонски  
конструкции 6 

Урбанистичко обликување 1 Можен простор за изборен 
предмет 8 семестар 

Компјутерски помогнато 
проектирање BIM 

10 – 10.45  
Архитектонски  
конструкции 3 (с.п.)   

Елементи на форма и боја 

11 – 11.45 
 Внатрешна архитектура 1 

 
Основи на урбанизмот  

12 – 12.45  
 

 
 

 

13 – 13.45 
 Архитектонско  

проектирање 4  
Принципи на статика Jакост на материјалите 

Предавања 

14 – 14.45  
 

  
Jакост на материјалите 
Вежби 

15 – 15.45 
Изборен предмет 2, 4 сем: 
Архитектонските модели  

Архитектонска физика Дрвени конструкции 
Предавања   

16 – 16.45 
како проектантска алатка   

  

17 – 17.45 
 Архитектонска физика Дрвени конструкции 

Вежби   

18 – 18.45      

19 – 19.45      

 
* За студентите кои го преслушуваат предметот Јакост на материјалите (од 2 сем.) и Дрвени конструкции (од 4 сем.) од студиската програма 2018-23 
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228 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45 
Можен простор за изборен 
предмет 8 семестар 

    

10 – 10.45 
 
 Архитектонско  

студио 6.2  

 

11 – 11.45 
Архитектонски  
конструкции 4   

Архитектонско  
студио 8.3 

Заштита на градителско 
наследство 

12 – 12.45    
  

13 – 13.45  
Внатрешна архитектура 1 

 
  

14 – 14.45 
 

 

  
 

15 – 15.45 
Изборен предмет 4 сем.: 
Архитектонските концепти   

 
 

16 – 16.45 
на големите архитекти      

 
 

  

17 – 17.45 
  

 
 

 

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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227 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45 
Можен простор за изборен 
предмет 8 семестар 

    

10 – 10.45 
 
 Архитектонско  

студио 6.2  

 

11 – 11.45 
Архитектонски  
конструкции 4   

Архитектонско  
студио 8.2 

Заштита на градителско 
наследство 

12 – 12.45    
  

13 – 13.45  
Внатрешна архитектура 1 

 
  

14 – 14.45 
 

 

  
 

15 – 15.45 
Изборен предмет 4 сем.: 
Формативни теми од   

Изборен предмет 4 сем.: 
Перспектива  

 
 

16 – 16.45 
јавни објекти      

 

 

  

17 – 17.45 
  

 
 

 

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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312, 304 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45  
    

10 – 10.45   
Архитектонско  
студио 6.1   

11 – 11.45    
Архитектонско  
студио 8.1  

12 – 12.45 
 

  
  

13 – 13.45 
 

  
 

 

14 – 14.45   
  

 

15 – 15.45 
Изборен предмет 2, 4 сем: 
Архитектонска анализа 

Архитектонски  
конструкции 2 312, 304 

 
 

16 – 16.45    
312, 304  

17 – 17.45 
312 

  
 

 

18 – 18.45 
 312, 304 

   

19 – 19.45      
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215 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45  
  Основи на урбанизмот  

10 – 10.45  
 

  

Изборен предмет 6 семестар 
Одржлив урбанизам... 

11 – 11.45 
Урбанистичко 
планирање  

Урбанистичко обликување 1  
 

12 – 12.45    
 

 

13 – 13.45   
 Основи на урбанизмот 

 

14 – 14.45      

15 – 15.45 
  

   

16 – 16.45    
 

 

17 – 17.45      

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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Ателје 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45   
   

10 – 10.45                                                  
   

11 – 11.45  
 

 
 Елементи на форма и боја 

 

12 – 12.45    
 

 

13 – 13.45    
 

 

14 – 14.45      

15 – 15.45      

16 – 16.45      

17 – 17.45      

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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Компјутерски центар 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45   
   

10 – 10.45   
   

11 – 11.45  
 

 
 Компјутерски помогнато 

проектирање BIM              

12 – 12.45    
 

 

13 – 13.45    
 

 

14 – 14.45      

15 – 15.45 
Напредни техники на 
архитект.  претставување     

16 – 16.45      

17 – 17.45      

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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Стаклена училница 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 – 8.45      

9 – 9.45   
   

10 – 10.45   
   

11 – 11.45  
 

 
Студио 8.4  

12 – 12.45    
 

 

13 – 13.45 
Архитектонска  
композиција 1   

 
 

14 – 14.45 
/втор семестар 
 втор циклус на студии/     

15 – 15.45 
 

 
Изборен предмет 4 сем: 
Визуелни истражувања   

16 – 16.45   
 

  

17 – 17.45   
 

  

18 – 18.45      

19 – 19.45      
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